ZIPPER - ZI-BHA1500D - Marteau Perforateur Burineur 1500 W - Force de frappe 5,5 J - Mandrin
SDS-Plus
Perforateur burineur 3 fonctions avec mandrin SDS-Plus, livré en coffret de transport avec 3 mèches et 2
burins.
Marque : ZIPPER
Référence : ZI-BHA1500D
Points de fidélité offerts : 84
Prix : 119.90€ TTC
Descriptif :
Perforateur burineur SDS-Plus - ZI-BHA1500D | ZIPPER
Points forts et caractéristiques du marteau-perforateur : Marteau perforateur pour tous travaux de
perçage et de burinage. Amortisseur de vibrations intégré sur la poignée Équipé d'un mandrin type SDS-Plus
pour changement rapide et facile d'outil. 3 fonctions intégrées : burineur, perceuse et perceuse à percussion.
Éléments inclus avec le perforateur  : 3x mèches diamètre 6, 8 et 10 mm 1x burin plat 1 x burin pointu 1
x coffret de transport 1 x butée de profondeur 1 x poignée supplémentaire
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur
1500 W Tension
230 V
Cadence de frappe 4350 coups / minute Force de frappe 5,5 Joules Diamètre maximum burin / mèche 17 mm
/ 32 mm SDS Plus 10 mm Niveau de puissance sonore 104,7 dB(A) Niveau de pression sonore 93,5 dB(A)
Poids Net / Brut 4,90 Kg / 7,80 Kg Dimensions de l'emballage (L x l x h) 690 x 175 x 345 mm
Lien vers la fiche du produit